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آتش بازی بارسلونا
تیم فوتبال بارســلونا در هفته پنجم لالیگای اسپانیا 
برابر خیرونــا به برتری چهار بر یک دســت یافت تا 

یکه تازی خود را ادامه دهد.
تیم های فوتبال بارســلونا و خیرونــا در هفته پنجم 
رقابت هــای لالیگا و بــه میزبانی خیرونــا به مصاف 
یکدیگر رفتند.شــاگردان هانسی فیلیک در شبی که 
مهمان بودند با دبل لامین یامال و گلزنی دنی اولمو و 
پدری، حریف را در هم کوبیده و ضمن گرفتن انتقام 
دو شکست فصل قبل، به صدرنشینی مقتدرانه ادامه 
دادند.بارسلونا که برای پیروزی در این مسابقه انگیزه 
زیادی داشت، بازی هجومی را در دستور کار قرار داد. 
آنها حملات زیادی را روی دروازه حریف تدارک دیدند 
تــا اینکه در دقیقه ۳۰ به گل رســیدند. لامین یامال 
پس از دریافت توپ روی اشــتباه مدافع حریف، وارد 
مواجه جریمه شــود و با ضربه پای چپ در موقعیت 
تک به تک، گلزنی کند.در دقیقه ۳۷، بارسلونا به گل 
دوم رســید. این تیم صاحب ضربه ایســتگاهی شد، 
لواندوفسکی با پاسی کوتاه یامال را در موقعیت خوبی 
قرار داد و این بازیکن جوان به زیبایی توپ را به گوشه 
دروازه فرســتاد تا گل دوم شکل بگیرد. دنی اولمو در 
حالی که دو دقیقه از نیمه دوم گذشــته بود گل سوم 
بارســلونا را به ثمر رساند. این بازیکن ارسال بلند ژول 
کنــده به محوطه جریمه خیرونــا، را با ضربه والی به 

زیبایی هر چه تمام تر به تور دروازه چسباند.
سپس، پدری با فرار به موقع از میان مدافعان خیرونا 
پاس کاسادو را دریافت کرد و با عبور از کنار دروازه بان 
با ضربه پای چپ در دقیقه ۶۴ چهارمین گل بارســا 
در این بازی را به ثمر رساند.بارســلونا با این پیروزی 
به امتیاز ۱۵ رســید تا به قدرت نمایی ادامه دهد. هم 

اکنون، رئال مادرید با ۱۱ امتیاز در جایگاه دوم است.

محاکمه منچسترسیتی
رسیدگی به اتهامات ادعایی علیه باشگاه منچسترسیتی 
آغاز شــد باشگاه منچسترســیتی که به خاطر طرح 
ادعای ۱۱۵ مورد اتهام وارد شــده به خاطر تخلفات 
مالی و همچنیــن پنهــان کاری پرداخت ها از طریق 
اشخاص ثالث که مصداق بارز نقض آشکار قوانین بازی 
جوانمردانه مالی اســت، زیر ذره بین نهادهای قضایی 
قرار گرفته اســت. نشریه انگلیسی »تلگراف« گزارش 
داد؛ محاکمه قرنِ منچسترســیتی در حالی آغاز  شد 
که باشگاه های رقیب معتقد هستند در صورت مجرم 
شناخته شــدن قهرمان انگلیس، تنها در نظر گرفتن 

جریمه کسر امتیاز، مجازاتی ناکافی خواهد بود.
بر اساس گزارش نشریه انگلیسی »دیلی اکسپرس«؛ 
پیشنهاد شده اســت در صورت مجرم شناخته شدن 
باشــگاه منچسترسســیتی به نقض قوانین مالی، این 
باشگاه با کســر امتیاز در طول چندین فصل جریمه 
شود. همچنین نشریه »دیلی میرر« انگلیس خبر داد؛ 
سران باشگاه منچسترسیتی به بازیکنان خود گفته اند 
که باشــگاه در محاکمه قرن که از امروز آغاز می شود، 
شکست نخواهد خورد. نتایج کمیسیون مستقلی که به 
۱۱۵ اتهام منچسترسیتی رسیدگی خواهد کرد، بعید 

است تا سال 2۰2۵ منتشر شود.
اخیراً هکری پرتغالی که پشــت رونمایی از فسادهای 
فوتبالــی از طریــق »فوتبال لیکس« اســت، تهدید 
کرده بود که مجموعه ای از ایمیل ها و اســناد باشگاه 
منچسترســیتی را که به آنها دسترســی پیدا کرده، 
منتشــر خواهد کرد و مطمئن اســت که این مدارک 
ثابت خواهند کرد که باشگاه به صورت عمدی قوانین 
بازی جوانمردانه مالی را نقض کرده است.  روی پینتو 
هکر ۳۵ ساله در سال 2۰۱8 به هزاران ایمیل باشگاه 
منچسترسیتی دسترســی پیدا کرد و بخشی از آنها 
را لــو داد.مدارکی که این هکــر پرتغالی پیش از این 
منتشر کرده بود، باعث شــد که اتحادیه فوتبال اروپا 
)یوفا( باشگاه منچسترسیتی را در سال 2۰22 به دلیل 
نقض قوانین مالی با محرومیت دو ســاله از حضور در 
رقابت های اروپایی محکوم کند، در حالی که باشــگاه 
نیز 2۵ میلیون پوند جریمه نقدی هم شد. در نهایت 
باشگاه منچسترسیتی از طریق دادگاه حکمیت ورزش 
)CAS( توانست خود را تبرئه کند و محرومیتش لغو 

شد.

قطعی برق در ورزشگاه بین المللی!
شهردار شهر قدس در خصوص اتفاقی که در ورزشگاه 
شهر قدس رخ داد، گفت: قطعی برق به خاطر خطای 
 AFC انسانی بوده و مشــکلی در این بابت نیست و
تاییدیه لازم را به ما داده است.سعید شهلی در رابطه 
با حادثه ای که برای پست برق ورزشگاه شهدای شهر 
قدس در جریان برگزاری نشســت خبری سرمربی و 
کاپیتان تیم فوتبال استقلال پیش از دیدار با الغرافه در 
لیگ نخبگان آسیا رخ داد، اظهار داشت: خوشبختانه 
ایــن حادثه ختم به خیر شــد و دو عزیزی که دچار 
حادثه شدند یکی از آنها از افراد غیر مرتبط با ورزشگاه 
بود. یکی از ترانس های ورزشــگاه با خطای انســانی 
دچار آسیب شــد اما الحمدالله با پیگیری که صورت 
گرفت و حضور به موقع عوامل اداره برق و پیمانکاری 
که داشتیم بلافاصله مشــکل را بر طرف کردند. برق 
اداری اکنون متصل اســت و بــرق برج نور هم تا یک 
ساعت آینده متصل می شود. جراحت این دو عزیز هم 
سطحی بوده و موردی نیست.در این خصوص شروین 
تبریــزی در گفت و گو با خبرنــگار مهر در خصوص 
ویدئوئی که از ترک محل سوختگی کارگران ورزشگاه 
شهدای شهرقدس بدون مصدومین منتشر شده است، 
اظهار کرد: آمبولانس حاضر در محل ورزشگاه شهدای 
شــهرقدس خصوصی و طرف قرارداد با هیأت فوتبال 
این شهرستان بوده اســت.وی گفت: اداره نظارت بر 
آمبولانس های غیر ۱۱۵ استان تهران در حال بررسی 
موضوع اســت و به محض دریافت جزئیات بیشتر در 

این خصوص قطعاً اطلاع رسانی انجام می شود.

مستطیل سبز

کاستیلو سرمربی تیم ملی هندبال ایران 
شد

همدلی _ گروه ورزش: »رافائل گویجوســا کاســتیلو« 
به عنوان ســرمربی جدید تیم ملی هندبال مردان ایران 
انتخاب شد.»علیرضا پاکدل« رئیس فدراسیون هندبال در 
نشست خبری خود اعلام کرد: رافائل گویجوسا سرمربی 
اسپانیایی به مدت دو ســال با فدراسیون هندبال ایران 
قرارداد بســت. او از اکنون سرمربی تیم ایران است. این 
سرمربی اســپانیایی، مدرس رسمی فدراسیون جهانی 
هندبال است که در ســال 2۰۱2 نیز هدایت تیم ایران 
را برعهده داشت اما قرارداد رسمی با وی امضا نشده بود.

پاکدل ادامه داد: رافائل در آن زمان توانســت با تیم ملی 
هندبال ایران سهمیه جهانی کسب کند، اما هندبالیست ها 
به مســابقات جهانی اعزام نشدند! وی نهم مهر به ایران 
خواهد آمد و سه هفته اول لیگ برتر را رصد خواهد کرد.

پس از عدم نتیجه گیری تیم ملــی هندبال مردان ایران 
در مسابقات قهرمانی آسیا، در نهایت مذاکرات با »رافائل 
گویجوسا کاستیلو« اسپانیایی به نتیجه رسید و این مربی 
مطرح هندبال دنیا هدایــت تیم ملی هندبال ایران را بر 
عهده گرفت.وی سابقه بازی در تیم های هندبال بارسلونا 
و جونتو الکالا را دارد. در کارنامه او، مدال برنز بازی های 
المپیک ۱۹۹۶ آتلانتا و المپیک 2۰۰۰ ســیدنی، مدال 
نقره قهرمانی هندبال اروپا ۱۹۹۶ سویل، ۱۹۹8 ایتالیا و 
مدال برنز مسابقات قهرمانی هندبال اروپا 2۰۰۰ کرواسی 
به همراه تیم ملی اسپانیا دیده می شود.کاستیلو به عنوان 
مربی کارنامه درخشــانی دارد. وی که از سال 2۰۱2 تا 
2۰۱۴ ســرمربیگری تیم ملی هندبال ایــران را برعهده 
داشت، موفق شــد مدال برنز مسابقات قهرمانی آسیا و 
انتخابی مســابقات قهرمانی جهان در سال 2۰۱۵ را در 
شانزدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا 

که به میزبانی بحرین برگزار می شد را کسب کند.

عنوان سوم روئینگ جوانان آسیا به 
ایران رسید

تیم جوانان روئینگ ایران با کسب سه مدال طلا و یک نقره 
عنوان سوم تیمی مسابقات روئینگ جوانان آسیا را کسب 
کرد.مسابقات روئینگ قهرمانی جوانان و زیر ۱۹ سال آسیا 
2۱ تا 2۴ شهریور در شنیانگ چین برگزار شد و تیم ایران 
نیز با ۵ ورزشــکار و 2 مربی در رقابت حضور داشــت.این 
دوره از رقابت ها با استقبال کم نظیر کشورهای آسیایی رو 
به رو شــده بود و ۱۴۳ ورزشکار از ۱۹ کشور در مسابقات 
حضور داشــتندتیم ایران با ترکیب فاطمه مجلل، کیمیا 
زارعی، مهنا حاجی حسینی، ساقی ملکی و امیرضا عبدالی با 
هدایت فرزین رضایی مربی، نازنین رحمانی کمک مربی و 
محمدتقی محمدیان به عنوان سرپرست در ۵ ماده رقابت ها 
حضور داشــت و حاصل تلاش ملی پوشان ایران کسب ۴ 
مدال طلا و نقره بود.در پایان رقابت ها ایران با ۳ طلا و یک 
نقره جایگاه سوم تیمی را کسب کرد. چین میزبان با ۱۳ 
طلا، 2 نقره و 2 برنز در رده نخست قرار گرفت و ازبکستان 
با ۳ طلا، ۳ نقره و ۵ برنز عنوان دوم را به خود اختصاص داد.

پرواز ملی پوشان کاراته به آسیایی 
شانگهای

تیم ملی کاراته کشــورمان برای شرکت در بیستمین دوره 
رقابتهای قهرمانی آســیا عازم شــانگهای شد. مسابقات 
قهرمانی آســیا از روز جمعه ۳۰ شهریورماه به مدت ۳ روز 
به میزبانی چین در هانگژو برگزار خاهد شد. در این دوره از 
رقابت ها ۳۶۷ کاراته کا از ۳۱ کشور حضور دارند که تیم ملی 
کشورمان با ترکیب کامل در دو بخش کاتا و کومیته تیمی 
و انفرادی در این رقابت ها حضور یافته است.بر همین اساس 
در گروه بانوان در وزن ۵۰- کیلوگرم سارا بهمنیار، در وزن 
۵۵- کیلوگرم طراوت خاکسار، در وزن ۶۱- کیلوگرم آتوسا 
گلشادنژاد، در وزن ۶8- کیلوگرم مبینا حیدری و در کومیته 
تیمی، شیما آل سعدی، مبینا کاویانی، فاطمه سعادتی با 
هدایت لیلا بهرامی به عنوان سرمربی لاله صمدی به عنوان 
مربی در ترکیب تیم ملی حضــور دارند. همچنین فاطمه 
صادقی در کاتای انفرادی، سپیده امینی، ملیکا عزتی و زینب 
السادات حسینی در کاتای تیمی با مربیگری فاطمه بغلانی 
پور به روی تاتامی می روند. افسانه باقری هم سرپرست این 
تیم می باشد.در گروه مردان هم بهنام دهقان زاده، در وزن 
۵۵- کیلوگرم، پوریا اقدســی در وزن ۶۰- کیلوگرم، امیر 
مهدیزاده در وزن ۶۷- کیلوگرم، بهمن عســگری در وزن 
۷۵- کیلوگرم، مهدی خدابخشــی در وزن 8۴- کیلوگرم 
و صالح ابــاذری در وزن 8۴+ کیلوگــرم، محمود نعمتی، 
مهدی خدابخشی، مرتضی نعمتی، مهدی عاشوری، علیرضا 
حیدری و مهدی گنج زاده در کومیته تیمی در مسابقات 
به مصاف حریفان خود می روند. سیدشهرام هروی سرمربی 
تیم، علیرضا کتیرایی و سیدمحمد حسینی نیز به عنوان 
مربی کادر فنی را تشکیل می دهند. ذبیح الله پورشیب هم 
سرپرســت این تیم است.در کاتا انفرادی علی زند و کاتای 
تیمی: ابوالفضل شــهرجردی، میلاد فرازمهر و علی زند با 

مربیگری قاسم شهرجردی حضور خواهند داشت.

دو مدال جهانی اسکیت برای دختران 
ملی پوشان ایران

نمایندگان ایران در مسابقات جهانی اسکیت بخش فری 
استایل شاخه اسپیداسلالوم به دو مدال دست پیدا کردند.

مرحله نهایی رقابت های جهانی اسکیت بخش فری استایل 
شاخه اسپیداسلالوم برگزار شد و طی آن نمایندگان ایران 
به رقابت پرداختند و در پایان ترانه احمدی به مدال طلا 
دست یافت و رومینا ســالک دیگر نماینده ایران نیز بر 
روی سکوی سوم ایستاد.در فینال ترانه احمدی توانست 
مقابل نماینده چین تایپه در 2 راند متوالی صاحب برتری 
شود و به مدال خوشرنگ طلا برسد، این در حالی است 
که نماینده ایران در بازی های آسیایی هانگژو مقابل این 
حریف مغلوب شده بود اما در اینجا توانست با شکست 
این حریف هم انتقام خود را بگیرد و هم صاحب گردن 
آویز طلا شود.در دیدار رده بندی نیز رومینا سالک توانست 
مقتدرانه حریف چین تایپه ای خود را شکست دهد و به 

مدال برنز دست پیدا کند.

ذره بین

همدلی| گروه ورزش: تیم فولاد سیرجان 
ایرانیان با شکست شــهداب یزد به عنوان 
رقابت های  دوره  بیست وششــمین  قهرمان 
والیبال باشگاه های مردان آسیا معرفی شد.

دوره  بیست وشمشــین  نهایــی  دیــدار 
باشــگاه های  والیبال قهرمانی  مســابقات 
مردان آسیا در در سالن شهداب یزد  میان 
این تیم و فولاد ســیرجان ایرانیان برگزار 
شــد و طی آن فولاد در سه ست پیاپی و 
بــا امتیازهای )2۵ بر 2۰، 2۵ بر ۱8 و 2۵ 
بر 2۳( میزبان را شکســت داد و قهرمان 
این رقابت ها شد. این نتیج پیش از این در 
فینال لیگ برتر والیبال ایران نیز  به ثبت 

رسیده بود.
در ســت اول این دیدار حساس هر دو تیم 
در امتیازگیری از یکدیگر پیشــی گرفتند و 
جنگیدن بر ســر جام قهرمانی این رقابت ها 
از همین ابتدای بازی محسوس بود. هر دو 
تیم در یک رقابت حساس و پا به پای کسب 
امتیاز کردند اما شاگردان عطایی از شهداب 
یزد پیشــی گرفتند و 2۵ بر 2۰ نتیجه این 

ست را گرفتند.
ست دوم با پیشــتازی فولادی ها آغاز شد 
و  ادامه داشــت و با دفاع  هــای خوبی که 
از جانــب یاران عطایی انجام می شــد تیم 
شهداب موفق نشــد در امتیاز گیری موفق 
باشد و در نهایت سیرجان 2۵ بر ۱8 پیروز 
ست دوم شــد. در این ست مسعود غلامی 
کاپیتان تیم شهداب یزد در دفاع از ناحیه پا 
مصدوم شد و علیرضا مصلح آبادی فراهانی 

به زمین بازی آمد.
ست سوم و حســاس این دیدار دو تیم در 
مرحله فینــال پایاپای هــم امتیاز گرفتند 
و شــهداب در مقطعی موفق شــد از فولاد 
پیشی بگیرد اما ســیرجانی ها دوباره امتیاز 
را از شــهداب گرفتنــد و در نهایت 2۵ بر 
2۳ پیروز این ســت و قهرمان این رقابت ها 

شدند.
بدین ترتیب فولاد سیرجان ایرانیان قهرمان 
بیست وشمشــین دوره این مســابقات شد، 
شــهداب یزد در جایگاه دوم و  تیم جاکارتا 
بهایانگ کارا پرِسیسی )اندونزی( سوم شد.

فولاد ســیرجان ایرانیان قهرمان لیگ برتر 
مردان ۱۴۰2 ایران در مرحله مقدماتی سه 
حریف خود کم ایــر، گاز الجنوب و الریان 
قطر را شکســت داد و در مرحله نخســت 
حذفی نماینده کویت را از پیش رو برداشت 
و بــه مرحلــه نیمه نهایی صعــود کرد. در 
مرحله نیمه نهایی و در تنها جدال پنج سته 
این مسابقات تیم پرمهره جاکارتا از اندونزی 
را شکست دادند تا علاوه بر صعود به فینال، 
ســهمیه رقابت های باشگاه های جهان را به 

دست آورند.
فولاد سال 2۰2۱ در تایلند برای نخستین 

بار قهرمان این رقابت ها شده بود.
معرفی برترین  های جام

تیم رویایی مسابقات به شرح زیر است:
بهترین مدافــع میانی: مســعود غلامی از 
شــهداب یزد و آرمین قلیچ نیازی از فولاد 

سیرجان
بهترین دریافت کننده قدرتی: امیرحســین 
اســفندیار از فــولاد ســیرجان و میکائیل 

یوستینو از پاولودار قزاقستان
بهترین قطرپاســور: ژان پاتــری از جاکارتا 

اندونزی
بهترین پاســور: علــی رمضانــی از فولاد 

سیرجان ایرانیان
بهتریــن لیبرو: مهــدی مرنــدی از فولاد 

سیرجان ایرانیان
ارزشــمندترین بازیکن: علــی حاجی پور از 

فولاد سیرجان ایرانیان
عطایی: کاری را که بلدیم انجام می دهیم

بهروز عطایی ســرمربی فولاد پس از کسب 
این موفقیت گفت:می دانســتیم مقابل تیم 
باکیفیتی بازی داریم. در این بازی بچه های 
ما عملکرد فوق العاده ای داشتند. بازی کاملا 

غالب و باکیفیتی را به نمایش گذاشتند.
عطایــی درباره شــعارهایی که هــواداران 
شــهداب علیه او و تیمش سر دادند، بیان 
کرد: دوســت ندارم در مــورد این موضوع 

صحبت و کام مــردم را تلخ کنم. امیدوارم 
تیم یزد در شــهر خــودش در آینده موفق 

باشد.
او دربــاره اهدافش در آینــده گفت: هدف 
اصلا ندارم. ســعی می کنم کاری که بلدیم 
به نمایش بگذاریم. والیبالمان را به ســمتی 
ببریم که بازیکنان باکیفیت تحویل جامعه 
بدهیم. والیبال ما بعد از جداشــدن نســل 
اســتثنایی دچار فقر بازیکنان اســتثنایی 
شــد. والیبال ما الان بازیکنــی مثل غفور، 
معروف و موسوی را ندارد. برای تربیت این 
بازیکنان نیاز به وقت و زمان است. امیدوارم 
با کار درســت، بازیکنان خوب تزریق شوند 
و والیبال ما به مسیری که سال ها قبل قرار 

داشت، برگردد.
محمدی راد: دروغ می گویند

رحمان محمدی راد ، ســرمربی تیم والیبال 
شــهداب یزد گفت: فولاد سیرجان مهمان 
ماســت و دوست داشــتم با خاطره خوش 
خارج شــوند اما فکر می کنم اســتارتش را 
خودشان زدند. اینکه گفتند ما اینجا غریبه 
بودیم دروغ محض است. آنها در این سالن 
تمریــن کردند و همه امکانــات را به خوبی 

داشتند.
محمدی راد درباره شکســت تیمش در این 
مســابقه گفت: در دریافت خیلی مشــکل 
داشــتیم و این یکی از نــکات اثرگذار بود. 
شــرایط بازی به گونه ای پیش رفت که در 

هر سه ست قدرتشان را به ما دیکته کردند.
او در پاسخ به اینکه محمد موسوی تیمش 
را تحت فشــار قــرار داد، بیــان کرد: همه 

بازیکنان مقابل خوب بودند.
او درباره برنامه اش برای جام باشــگاه های 
جهان گفت: برای باشــگاه های آسیا دو یار 
کمکی داشــتیم و ســعی کردیم تیم را به 
گونه ای ببندیم که در لیگ هم خوب باشد. 
بعد از جداشدن این دو بازیکن لیگ شروع 
می شود. برای باشــگاه های جهان نفراتمان 

همین نفرات فعلی است.
او درباره رفتار هواداران شــهداب در دیدار 
فینال و شــعارهایی که علیه تیم سیرجانی 
ســر دادند، گفت: تاییدش نمی کنم. سعی 
کردیــم جو را آرام کنیــم. از ابتدا خواهش 
کردم میزبانی خوبی داشــته باشیم. فولاد 
ســیرجان مهمان ماست و دوست داشتم با 
خاطره خوش خارج شــوند اما فکر می کنم 
استارتش را خودشان زدند. اینکه گفتند ما 
اینجا غریبه بودیم دروغ محض اســت. آنها 
در این ســالن تمرین کردند و همه امکانات 

را به خوبی داشتند.
او افــزود: آقای عطایی گفتند اگر خارج بود 
راحت تر بودم اما در خارج یک جلســه حق 
تمرین در ســالن مسابقات را دارید نه چند 
جلسه. خودشان جو را اینگونه کردند. الان 
هم تیم ما باخته اســت و چنین حرف هایی 

درست نیست.

عطایی: دچار فقر بازیکنان استثنایی هستیم 

دومین قهرمانی فولاد سیرجان در والیبال جام باشگاه  های آسیا

فوتســال  تیم ملی  همدلی| گــروه ورزش: کاپیتــان 
کشــورمان با ســایت فیفا درباره ادای احتــرام بازیکنان 
ایران به فالکائو بازیکن برزیلی در ســال 2۰۱۶، اشــتیاق 
به فوتســال در سرزمین مادری و آرزویش برای سربلندی 

مردم سخن گفت.
رسانه فیفا با توجه به پنجمین حضور علی اصغر حسن زاده 
در جــام جهانــی 2۰2۴ بــا او گفت و گو کرد کــه اینجا 

می توانید بخوانید:
•فیفا: رفتن به اولین جام جهانی فوتســال فیفا به 
عنوان یک جوان 20 ساله در برزیل در سال 2008 

چقدر هیجان انگیز بود؟
پوشــیدن پیراهن تیم ملی برای هر بازیکنی افتخار است 
و حضــور در جــام جهانی تجربه هیجان انگیزی اســت. 
خوشــحالم که در 2۰ سالگی این شانس را داشتم که این 
تجربه فوق العاده را داشته باشم. جام جهانی 2۰۰8 اولین 
و بهترین تجربه من در جام جهانی بود. عملکرد درخشانی 
ارائه دادیم اما ۱-۰ شکســت خوردیم. من مقابل اسپانیا، 

جمهوری چک، مراکش و ایتالیا گل زدم.
•از آن پیروزی تاریخی مقابل برزیل در سال 2016 

و ادای احترام باورنکردنی ایران به فالکائو بگویید.
شــاید یکی از بهترین اجراهای من و ایران بود. هیچ کس 
انتظار نداشــت که برزیل را شکســت دهیم. عملکرد ما 
مســتحق پیروزی بود، تصادفی نبود. آن ســال به عنوان 
یکی از خاطرات ماندگار تاریخ فوتسال در ذهن هواداران 
ما حک شــده اســت. بازیکن بزرگی مثل فالکائو آخرین 
جام جهانی خود را بــازی می کرد و آخرین لحظه دوران 
حضورش در جام جهانی با شکست مقابل ما مصادف شد. 
ما می خواســتیم به احترام یکــی از بازیکنان بزرگی که 
فوتسال را در سراســر جهان محبوب کرد، برای او جشن 
خداحافظی بگیریم. کلمبیا 2۰۱۶ یک تجربه عالی بود. ما 
شایسته حضور در فینال بودیم، تمام تلاش خود را به کار 
گرفتیم، اما گاهی اوقات همه چیز آنطور که انتظار می رود 
پیــش نمی رود. من هنوز به آن بازی هــا فکر می کنم. ما 
در آن جــام جهانی مدال برنــز گرفتیم که این بزرگترین 
افتخار ایران در جام جهانی اســت و مردم همیشه آن را 

به یاد دارند.
• شما و کریستین بوروتو با رکورد فالکائو در شرکت 
در پنج جام جهانی فوتسال برابری می کنید. چقدر 

از این نقطه عطف راضی هستید؟
چیزی که من را خوشحال می کند این است که نام ایران 

با هر کدام از این رکوردها تکرار می شــود. من به کشور، 
مردم و فوتسالیست هایی افتخار می کنم که در اینجا تمام 
تلاش خود را می کننــد. امیدوارم حضور من در پنج جام 
جهانی به بازیکنــان جوان این پیام را بدهد که چیزی به 
نام غیرممکن وجود ندارد، اما کسی آن را در یک بشقاب 
نقره ای به شما نمی دهد، باید برای آن سخت تلاش کنید. 
خوشحالم که فرصت تجربه این جام جهانی در ازبکستان 

را دارم.
•اما در مورد نقاط عطف. شما به دو گل دیگر برای 
برابری با رکورد سعید رجبی بازیکن بزرگی که در 
جام جهانی 16 گل زده است نیاز دارید و برای اینکه 
در بین 10 گلزن برتر تاریخ رقابت ها قرار بگیرید، به 
4 گل نیاز دارید. دستیابی به اینها چه معنایی برای 

شما دارد؟
خوشحالم که به سعید رجبی اشاره کردید. موفقیت او به 
ما شــجاعت رویاپردازی داد. من برای او و بازیکنان نسل 
قبل احترام زیادی قائل هســتم. در جــام جهانی در 2۳ 
بازی ۱۴ گل به ثمر رســانده ام و هر گل باعث خوشحالی 

مردم ایران شده است. آیا چیزی مهمتر از این وجود دارد؟ 
نه! رکوردها شکســته می شوند اما شــادی در قلب مردم 
باقــی می  اند. امیدوارم در این جام جهانی هم بتوانم برای 

ایران گلزنی کنم.
• نظرت در مورد حسین طیبی و مسلم اولادقباد به 

عنوان بازیکن چیست؟
طیبی و مســلم اولاداقباد بازیکنان ممتازی هستند. آنها 
رزومه بسیار خوبی دارند. تکنیکی، ماهر و پرتلاش هستند 
و همه امیدواریم تجربه بین المللی شان بتواند به تیم ملی 

در این جام جهانی کمک کند.
•فرانسه اخیرا 16 بازی بدون شکست را پشت سر 
گذاشــت و در این مدت برزیل را شکست داد و با 
اسپانیا به تساوی رسید. فرانسه چقدر خوب است؟

فرانســه سال هاســت که در فوتبال می درخشــد. به نظر 
می رســد آنها روی فوتســال ســرمایه گذاری کرده اند و 
می خواهند اینجا هم به افتخار برســند. ما به آنها احترام 
می گذاریــم و فکر می کنم تماشــاگران بــازی زیبایی را 

ببینند.
•هدف ایران در ازبکستان 2024 چیست؟

هدف ما کسب ســربلندی و افتخار برای مردم  کشورمان 
اســت. با جان و دل بــه زمین می رویم و طــوری بازی 
می کنیم که بعد از ســوت پایان پشیمانی نداشته باشیم. 
ما اینطور تمرین کرده ایم، روزهای ســختی را گذرانده ایم 
و جام جهانی جایی اســت که باید بهترین عملکردمان را 
ارائه دهیم. ایران حریف آسانی برای هیچ تیمی نیست. ما 

رویاهای بزرگی داریم اما باید سخت کار کنیم.
•به نظر شما بزرگ ترین رقیب ایران برای قهرمانی 

چه تیم هایی هستند؟
هــر تیمی در اینجا باید رویای کســب عنوان قهرمانی را 
در سر داشته باشــد. بدون این رویا،رقابت معنایی ندارد. 

برزیل، پرتغال و آرژانتین همیشه مدعی هستند.
•در مورد اشتیاق مردم ایران به فوتسال بگویید و 

قهرمانی جام جهانی برای آنها چه معنایی دارد؟
حســن زاده: مردم ایران فوتســال را دوست دارند. هر روز 
و هر شــب میلیون ها نفر در سراســر کشور فوتسال بازی 
می کنند. آنها مانند کارشناســان حرفه ای بازی های ما را 
تحلیــل می کنند و از تیم ملی انتظاردرخشــش دارند. ما 
قهرمان آســیا هستیم و کســب یک عنوان جهانی دیگر 
مطمئناً شادی زیادی برای آنها به همراه خواهد داشت. ما 

برای این هدف خواهیم جنگید.

کاپیتان تیم ملی فوتسال در گفت وگو با فیفا:

هدف ما سربلندی در جام جهانی است


